– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

獅騰控股有限公司
SYNAGISTICS LIMITED

（股份代號：2562）
（權證代號：2461）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

行使發起人提成權

茲提述(i)香港匯德收購公司（「本公司」，已自2024年10月30日上午八時正起更
名為獅騰控股有限公司）日期為2024年10月3日的致股東通函（「通函」）；及(ii)本
公司日期為2024年10月30日的公告，內容有關（其中包括）特殊目的收購公司併
購交易完成。除非本公告另行界定或文義另有所指，否則本公告所用詞彙與通
函所界定者具有相同涵義。

就特殊目的收購公司併購交易而言，(1)於發起人提成及禁售協議所載的若干
條件達成後，發起人已獲授發起人提成權以配發及發行發起人提成股份。

本公司獲發起人告知，2025年6月13日曾發生發起人提成權觸發事件（即於交割
後六個月起至交割日期第五週年止的任何30個交易日期間內的任何20個交易日
的股份成交量加權平均價格等於或超過每股股份15.00港元），繼而觸發發起人
提成權，發起人因而不可撤回地選擇按無現金基準行使發起人提成權，以根據
發起人提成及禁售協議的條款認購發起人提成股份（即合共10,005,000股股份）。

– 2 –

本公司將於可行情況下盡快向發起人（或由發起人指定的一名或多名人士）配
發及發行發起人提成股份，且於任何情況下不得遲於行使日期後五個營業日。
發起人提成股份於2025年10月30日（即自交割日期起滿12個月之日）前將受禁售
及出售限制規限。

代表董事會
獅騰控股有限公司
董事會主席
李敘平

香港，2025年6月16日

於本公告日期，董事會包括執行董事李敘平先生及戴可欣女士，非執行董事潘南琦女士、
張天膽先生及鄭安先生，以及獨立非執行董事Selva Bryan Ratnam先生、Andrew Chow Heng
Cheong先生及謝威廷先生。